Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA Nº 916, DE 09 DE JUNHO DE 2016.

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições que

lhe confere o § 1º do artigo 15, do Estatuto da UFAL, aprovado pela Portaria nº 4067/MEC, de 29.12.2003, e

tendo em vista o que consta no Processo nº 23065.016639/2016-23, resolve:

Homologar a designação dos servidores abaixo relacionados para compor a Banca Examinadora e

desempenhar as atividades de Supervisão e de Auxiliar de Gravação durante a reaplicação do Concurso

Público para recrutamento de Docente Efetivo, conforme Edital de Convocação nº 36, de 16/05/16, publicado

no DOU de 17/05/16, e o disposto no Edital n° 99, de 14/11/2012, publicado no DOU de 16/11/2012, seção 03,

págs. 91 a 103 e, ainda o disposto no Edital nº 129 de 20 de dezembro de 2012, seção 03, págs. 61 a 64, na

forma a seguir:

CAMPUS A. C. SIMÕES

UNIDADE ACADÊMICA: FACULDADE DE MEDICINA - FAMED

ÁREA DE ESTUDO:
E99-APO03 - Anestesiologia - Auxiliar -  20h

SIAPE INSTITUIÇÃO

SUPERVISOR Jadenilse Silva de Lemos UFAL 1612334

AUXILIAR DE
GRAVAÇÃO

Caterina Andrade Bezerra UFAL 2139588

TITULARES

Prof. Dr. Yuri Afonso Ferreira UFAL 2045517

Prof. Esp. José Tenório de Albuquerque UFAL 1119026

Prof. Dr. Paulo César Vidal UFPE 1132553

SUPLENTES Prof. MSc. João Batista Neto UFAL 530116

JOSÉ VIEIRA DA CRUZ
REITOR EM EXERCÍCIO